



آمریکا پس از 11 سپتامبر پروژه اسلام‌هراسی را رسماً کلید زد

مدیر پایگاه تحلیلی "ولترنت" و نویسنده کتاب "دروغ بزرگ" با اشاره به هجمه غرب علیه مسلمانان پس از حادثه 11 سپتامبر گفت که آمریکا پس از 11 سپتامبر پروژه اسلام‌هراسی را رسماً کلید زد.

مدیر پایگاه تحلیلی "ولترنت" و نویسنده کتاب "دروغ بزرگ" با اشاره به هجمه غرب علیه مسلمانان پس از حادثه 11 سپتامبر گفت که آمریکا پس از 11 سپتامبر پروژه اسلام‌هراسی را رسماً کلید زد.

"تیری میسان"، مدیر سایت تحلیلی "ولترنت" در گفت‌وگو با خبرنگار بین‌الملل خبرگزاری فارس گفت: حملات یازده سپتامبر باعث ایجاد فصل جدیدی در روابط بین‌الملل در سراسر دنیا شد. این واقعه همچنین باعث شدت گرفتن تبلیغات درباره جنگ تمدن‌ها شد. ما شاهد تخریب جوامع کشورهای مختلف هستیم. برای مثال بعد از وقایع یازده سپتامبر شاهد این بودیم که جامعه فرانسه دچار چالشی شدید شد. آمریکا تلاش می‌کرد که اینطور القا کند که شهروند مسلمانی که تا دیروز همسایه و دوست ما بوده است و در کنار هم زندگی می‌کردیم حالا دشمن ما است. 6 میلیون مسلمان در فرانسه زندگی می‌کنند و آمریکا سعی می‌کند آنها را تهدیدی برای سایر شهروندان فرانسوی جلوه دهد.

وی ادامه داد: بلافاصله بعد از یازده سپتامبر من مشغول نوشتن کتاب "دروغ بزرگ" شدم که این کتاب فروش بسیار خوبی داشت که البته به فارسی هم ترجمه شده است. این کتاب بسیار ساده بیان می‌کند که، شما تنها باید چیزهایی را که هست ببینید و آنچه را به شما اجبار کردند باید ببینید باور نکنید.

ایجاد تقابل بین قدرتهای دیگر؛ راهبرد آمریکا برای سلطه جهانی

میسان گفت: استراتژی "زیگنیو برژینسکی" این بود که تسلط آمریکا بر دنیا تنها در یک صورت امکان دارد و آن ایجاد تقابل بین سایر قدرت‌ها در دنیا است. در راستای این استراتژی آمریکا در ابتدا سعی کرد که بین دنیای اسلام و روسیه ایجاد تقابل کند. آنها حملات تروریستی زیادی را در آمریکا و روسیه طرح ریزی کردند و تلاش می‌کردند که نشان دهند که این مسلمانان هستند که این حملات را هدایت می‌کنند و از سوی دیگر سعی می‌کردند نشان دهند که روسیه تمایل دارد تا به دنیای اسلام حمله کند. چنین مسائلی قبل از استراتژی برژینسکی وجود نداشت.

نویسنده کتاب دروغ بزرگ ادامه داد: بعد از این استراتژی اتفاقات مشابهی در آمریکا و روسیه رخ داد. آنها تلاش کردند تا در دنیا نفاق ایجاد کنند تا بتوانند آن را تحت کنترل درآورند، به همین خاطر مردم جهان باید خیلی دقت کنند که به این دام نیفتند. در حال حاضر در روسیه بین پوتین و میدویدیف اختلافاتی وجود دارد. پوتین معتقد است که روسیه باید از کشورهای اسلامی حمایت کند و از طرف دیگر میدویدیف که خود یک یهودی است سعی می‌کند با آمریکا همراهی بیشتری کند و تحریم ایران توسط روسیه یکی از نشانه‌های این اختلاف‌ها است.

رسانه‌های جهان در بند آمریکا

مدیر ولترنت اظهار داشت: بعد از جنگ جهانی دوم رسانه‌های کشورهای غربی تحت سیطره آمریکا قرار گرفتند و دیگر آزادی بیان در این رسانه‌ها معنایی ندارد. رسانه‌های غربی از روش‌های متفاوتی برای دروغ‌گویی و پیشبرد سیاست‌هایشان استفاده می‌کنند. برای مثال آنها بخشی از صحبت یک نفر را منتشر می‌کنند و به آن‌گونه که می‌خواهند می‌پردازند. از این طریق می‌توانند تمام گفته‌های یک نفر را تحریف کنند. یکی از راهکارهایی که برای مقابله با این تحریف‌ها در ارتباط با ایران وجود دارد این است که متن کامل سخنرانی‌های رهبر ایران و محمود احمدی‌نژاد به زبان‌های مختلف ترجمه شوند. سایت‌ها و اشخاصی در دنیا هستند که مشتاق شنیدن و مقایسه سخنان رهبر و مقامات ایرانی با آنچه غرب منتشر می‌کند هستند.

سخنان رهبر و رئیس‌جمهور ایران باید به زبان‌های مختلف ترجمه شوند

مدیر ولترنت افزود: سایت‌های ضد صهیونیستی در جهان از طریق نشر سخنرانی‌های احمدی‌نژاد در دنیا کسب اعتبار می‌کنند و این نیاز در دنیا وجود دارد که صحبت‌های آقای احمدی‌نژاد و رهبر ایران به صورت کامل به زبان‌های مختلف ترجمه شوند تا اینکه مورد استفاده سایت‌ها و افراد در دنیا قرار بگیرند.

حذف از عرصه رسانه، هزینه انتقاد از اسرائیل در اروپا

میسان ادامه داد: ما با رسانه‌ها و افراد روشنفکر در دنیا ارتباط داریم و سعی می‌کنیم که با افرادی که تفکرات شفاف و مشخص دارند ارتباط برقرار کنیم. ما حتی مطالبی را که برای ما نوشته می‌شوند می‌خوانیم و با نویسنده آن برای ارتقای کیفیت آن صحبت می‌کنیم که مطالب در یک راستا باشد و یک خط دقیقی را دنبال کند تا این مطالب در کنار هم بتواند تاثیر گذار باشد، به جای اینکه حجم زیادی از مطالب باعث شود که کسی چیزی متوجه نشود.

مدیر ولترنت گفت: ما در حال حاضر هیچ منابع مالی نداریم و به کمک دوستانی که در سراسر دنیا داریم این سایت را اداره می‌کنیم. هزینه صحبت درباره صهیونیسم در اروپا حذف شدن از تمام سیستم‌های رسانه‌ای است و اگر در این زمینه به کار خود ادامه دهید به

مشکلات و پیگیری‌های قضایی و مشکلات مالی برخورد خواهید کرد. من در این راه همه دارایی‌ام را از دست داده‌ام و حتی به خاطر تهدید شدن به مرگ مجبور شده‌ام خارج از اروپا زندگی کنم. البته این تنها من نیستم که تمام دارایی‌ام را از دست داده‌ام. در آمریکا یک فرد بسیار ثروتمندی به نام "جیمی والتر" بود که بعد از خواندن کتاب دروغ بزرگ تمام ثروتش را برای روشن‌گری در آمریکا در ارتباط با یازده سپتامبر هزینه کرد. وی در حال حاضر به عنوان آواره سیاسی در استرالیا زندگی می‌کند.

وی در تشریح فعالیت‌های سایت ولترنت گفت: سایت ولترنت حدوداً 15 سال پیش در فرانسه ایجاد شد و در ابتدا تنها به مسائل سیاسی در فرانسه می‌پرداخت. بعد از مداخله فرانسه در جنگ کوزوو و انتشار اخبار ضد و نقیض از این جنگ در رسانه‌های فرانسه، من و دوستانم به این نتیجه رسیدیم که باید کاری انجام داد.

وی افزود: در جنگ کوزوو تمام اخبار منتشر شده، توسط ناتو کنترل می‌شد. برای ما خیلی عجیب بود، ما اخبار مشابهی را در تمام مطبوعات و رسانه‌ها می‌شنیدیم. به همین خاطر با خبرگزاری‌ها در منطقه بالکان تماس گرفتیم، با کشورهای مختلفی که اطراف کوزوو واقع بودند مانند مجارستان و یونان. وقتی ما خبرهای دریافتی را از این خبرگزاری‌ها با خبرهایی که در رسانه‌های غربی منتشر می‌شد مقایسه می‌کردیم به اطلاعات کاملاً متناقضی برمی‌خوردیم. حقایق جنگ کوزوو توسط خبرگزاری‌های کوچک در این منطقه تولید می‌شد و ناتو در تمام دوران جنگ کوزوو در حال دروغ‌گویی درباره اخبار جنگ بود.

میسان در ادامه گفت: ما با توجه به این وقایع به این مسئله پی بردیم که اخبار به طور کامل توسط آمریکا گزینش می‌شوند. آنها این امکان را داشتند که اخباری را که می‌خواهند منتشر کنند و هر دروغی را که می‌خواهند در آن بگنجانند.

مدیر ولترنت در بخشی از مصاحبه خود با فارس اظهار داشت: با فروپاشی شوروی سابق کشورهای اروپای شرقی متوجه شدند که در دنیایی از دروغ زندگی کرده‌اند. این دقیقاً اتفاقی است که در حال حاضر در اروپای غربی اتفاق می‌افتد. رسانه‌های ما در واقع بعد از جنگ جهانی دوم توسط آمریکا تسخیر شده‌اند، ولی مردم از آن آگاه نیستند. بعد از این اتفاقات ما سعی کردیم با رسانه‌های مختلف در سراسر دنیا ارتباط بگیریم و نقطه نظر افراد مختلف را بشنویم و تنها به اخبار یک سری خبرگزاری‌های به خصوص مانند رویترز، خبرگزاری فرانسه و آسوشیتدپرس اکتفا نکنیم. زیرا که این خبرگزاری‌ها به موضوع‌های یکسانی می‌پردازند و آن را از یک نقطه نظر منتشر می‌کنند.

میسان افزود: من از پولی که از محل فروش کتاب "دروغ بزرگ" به دست آوردم تلاش کردم که یک سایت حرفه‌ای راه‌اندازی کنم. من یک گروه حرفه‌ای را دور هم جمع کردم و 5 سال است که به صورت روزانه درباره وقایع مهم جهان مطلب منتشر می‌کنیم. ما همچنین ارتباط‌های خوبی را با رسانه‌های آمریکایی لاتین ایجاد کرده‌ایم. رسانه‌های آمریکایی لاتین سایت اینترنتی نداشتند و ما کمک کردیم تا این رسانه‌ها سایت اینترنتی ایجاد کنند. در آن زمان سایت ولترنت به دو زبان فرانسه و اسپانیولی منتشر می‌شد و این مسئله باعث شده بود که از مطالب منتشر شده در ولترنت در رسانه‌های آمریکایی لاتین استفاده زیادی شود. ما همچنین مقاله‌های زیادی را از آمریکایی لاتین در ارتباط با انقلاب‌های صورت گرفته در کشورهای آمریکایی لاتین و روی کار آمدن رهبران ضد آمریکا دریافت و در سایت منتشر می‌کردیم.

وی ادامه داد: بعد از تجربه موفق در آمریکایی لاتین تماس‌هایی با ما از روسیه گرفته شد که من با تعدادی از روزنامه‌های روسیه هم ارتباط گرفتم و به آنها نیز برای ایجاد وب سایت کمک کردم. این مسئله باعث شد که زبان روسی را نیز به سایتمان اضافه کنیم ولی در حال حاضر به دلیل مشکلات مالی زبان روسی را متوقف کرده‌ایم. با این وجود مطالب ولترنت کماکان در برخی از روزنامه‌ها و مجلات روسیه منتشر می‌شوند.